
TND/25/1 

1 
 

 

TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas  Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, 

tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299 

www.tukums.lv      e-pasts: pasts@tukums.lv 
 

 

VIDES UN KOMUNĀLO JAUTĀJUMU KOMITEJA 

 SĒDES PROTOKOLS 

2025. gada 16. janvārī        Nr. TND/25/1 

Vides un komunālo jautājumu komitejas sēde sasaukta 2025. gada 16. janvārī plkst. 15.00 

Talsu ielā 4, Tukumā, Tukuma novadā. Sēde ir atklāta un notiek klātienē, izmantojot elektronisko 

balsošanas sistēmu dokumentu vadības programmā “LIETVARIS”. Paralēli tiek izmantots 

tiešsaistes videokonferences sarunu rīks (attēla un skaņas pārraide reālajā laikā). 

Sēdi plkst. 15.00 atklāj un vada Vides un komunālo jautājumu komitejas priekšsēdētājs 

Imants Valers, protokolē lietvedības sekretāre Anita Belousa. 

Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

Sēdē piedalās: 

Vides un komunālo jautājumu komitejas astoņi balsstiesīgie deputāti:  

- Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Mārtiņš Limanskis, Dace 

Lebeda, Imants Valers, Edīte Zelča; 

(nepiedalās viens balsstiesīgais deputāts Oskars Kambala – atrodas komandējumā); 

deputāti: 

- domes priekšsēdētāja vietniece sociālās politikas jautājumos Inga Priede, domes priekšsēdētājs 

Gundars Važa (attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku Zoom), 

pašvaldības administrācijas darbinieki: 

- Anita Belousa, Lelde Bičuša, Sanita Bļodniece, Egīls Dude, Sigrija Kairiša, Sanita Limanska 

(līdz darba kārtības 5. jautājumam), Baiba Pļaviņa, Inese Valtere, Tamāra Vaļuka, Arturs 

Vinbergs; 

pašvaldības iestāžu darbinieki: 

- Evita Freimane – Kandavas pilsētas, Cēres un Kandavas pagastu pārvaldes nekustamā īpašuma 

pārvaldniece, 

Kristīne Raginska – Engures pagasta pārvaldes vadītāja. 

Sēdes izsludinātā darba kārtība: 

1. Par saistošo noteikumu “Par grozījumu Tukuma novada domes 2022. gada 26. janvāra 

saistošajos noteikumos Nr. 5 “Par koku ciršanu ārpus meža Tukuma novadā”” izdošanu. 

2. Par grozījumiem 2022. gada 11. maija pilnvarojuma līgumā Nr. TND/2-58.5/22/302 ar SIA 

“Kandavas komunālie pakalpojumi”. 

3. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 27. jūnija lēmumā Nr. TND/1-

1.1/24/363 “Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra izveidošanu” (prot. Nr. 8, 

16. §). 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


TND/25/1 

2 
 

 

4. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2021. gada 28. jūlija lēmumā “Par Satiksmes 

organizācijas un kustības drošības komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” 

(prot. Nr. 14, 8. §). 

5. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Dziesmas”, Slampe, 

Slampes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumu veikšanai – 

kāpņutelpas logu un āŗdurvju nomaiņai. 

6. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Kristāli”, Lancenieki, 

Džūkstes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

energoauditam. 

7. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Avoti”, Zentene, 

Zentenes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

energoauditam. 

8. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Salnas iela 6, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

9. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Liepu iela 4, Engurē, Engures pagastā, 

Tukuma novadā pieslēgšanai centralizētajai ūdensvada un kanalizācijas sistēmai. 

10. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Salas iela 3A, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

11. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Saules ielā 2, Kandavā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

Balsojums par darba kārtības jautājumiem 

Imants Valers aicina balsot par sēdes darba kārtību, ja deputātiem nav iebildumu vai 

priekšlikumu. 

Par darba kārtību balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Kaspars Gribusts, Guntars 

Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Imants Valers, Edīte Zelča) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 

1. Par saistošo noteikumu “Par grozījumu Tukuma novada domes 2022. gada 26. janvāra 

saistošajos noteikumos Nr. 5 “Par koku ciršanu ārpus meža Tukuma novadā”” izdošanu. 

2. Par grozījumiem 2022. gada 11. maija pilnvarojuma līgumā Nr. TND/2-58.5/22/302 ar SIA 

“Kandavas komunālie pakalpojumi”. 

3. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 27. jūnija lēmumā Nr. TND/1-

1.1/24/363 “Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra izveidošanu” (prot. Nr. 8, 

16. §). 

4. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2021. gada 28. jūlija lēmumā “Par Satiksmes 

organizācijas un kustības drošības komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” 

(prot. Nr. 14, 8. §). 

5. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Dziesmas”, Slampe, 

Slampes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumu veikšanai – 

kāpņutelpas logu un āŗdurvju nomaiņai. 



TND/25/1 

3 
 

 

6. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Kristāli”, Lancenieki, 

Džūkstes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

energoauditam. 

7. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Avoti”, Zentene, 

Zentenes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

energoauditam. 

8. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Salnas iela 6, Tukumā, Tukuma novadā, 

pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

9. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Liepu iela 4, Engurē, Engures pagastā, 

Tukuma novadā pieslēgšanai centralizētajai ūdensvada un kanalizācijas sistēmai. 

10

. 

Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Salas iela 3A, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

11

. 

Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Saules ielā 2, Kandavā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

1. § 

Par saistošo noteikumu “Par grozījumu Tukuma novada domes 2022. gada 26. janvāra 

saistošajos noteikumos Nr. 5 “Par koku ciršanu ārpus meža Tukuma novadā””  

izdošanu 

ZIŅO: Lelde Bičuša – Juridiskās nodaļas vadītāja. 

Imants Valers aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Imants Valers, Edīte Zelča) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par saistošo noteikumu “Par 

grozījumu Tukuma novada domes 2022. gada 26. janvāra saistošajos 

noteikumos Nr. 5 “Par koku ciršanu ārpus meža Tukuma novadā”” 

izdošanu” (lēmuma projekts pievienots protokola pielikumā). 

2. § 

Par grozījumiem 2022. gada 11. maija pilnvarojuma līgumā Nr. TND/2-58.5/22/302  

ar SIA “Kandavas komunālie pakalpojumi” 

ZIŅO: Sanita Limanska – Juridiskās nodaļas juriste. 

JAUTĀJUMI: Gunda Cīrule. 

ATBILDES: Sanita Limanska. 

IZSAKĀS: Inga Priede, Evita Freimane, Arturs Vinbergs, Baiba Pļaviņa, Guntars Indriksons, 

Gunda Cīrule, Lelde Bičuša, Kaspars Gribusts, Andris Fridrihsons, Sanita Limanska, Mārtiņš 

Limanskis, Imants Valers. 

Gunda Cīrule jautā par lietderīgumu pilnvarojuma līgumā norādīt kontaktpersonu e-pastus 

ar vārdiem, uzvārdiem, jo, mainoties šiem darbiniekiem, būs nepieciešams domes lēmumus par 



TND/25/1 

4 
 

 

grozījumu pilnvarojuma līgumā. Pauž viedokli, ka šādam lēmumam bija jābūt pieņemtam līdz šā 

gada 1. janvārim. 

Sanita Limanska paskaidro, ka pilnvarojuma līgums ir pilnvara SIA “Kandavas komunālie 

pakalpojumi” rīkoties pašvaldības vārdā, tāpēc ir nepieciešams tajā norādīt pašvaldības konkrētās 

amatpersonas, kas tiesīgas saņemt attiecīgu konfidenciālu informāciju. Piebilst, ka trīs minēto 

pagastu pārvalžu vadītāji amatos tika apstiprināti domes sēdē 2024. gada 19. decembrī. 

Notiek debates par nepieciešamību un tehnoloģiskām iespējām veidot speciālas e-pastu 

adreses. 

Mārtiņš Limanskis norāda, ka iepriekšējā deleģējuma līgumā bija norādīti e-pasti ar 

vārdiem, uzvārdiem, un problēmu nav bijis. Izsaka viedokli, ka par e-pastiem tikai ar amata 

nosaukumu jālemj atsevišķi. Pašvaldības izpilddirektoram kopā ar speciālistiem jāizskata 

nepieciešamība un iespējas tādus veidot un attiecīgi jāvirza lēmuma projekts izskatīšanai domei. 

Imants Valers rezumē, ka ir ieteikums speciālistiem pārdomāt ierosinājumu par speciāliem 

e-pastiem, un aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei sagatavotajā 

redakcijā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Imants Valers, Edīte Zelča) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par grozījumiem 2022. gada 

11. maija pilnvarojuma līgumā Nr. TND/2-58.5/22/302 ar SIA “Kandavas 

komunālie pakalpojumi”” (lēmuma projekts pievienots protokola 

pielikumā). 

3. § 

Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 27. jūnija lēmumā  

Nr. TND/1-1.1/24/363 “Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra izveidošanu” 

(prot. Nr. 8, 16. §) 

ZIŅO: Sanita Limanska – Juridiskās nodaļas juriste. 

IZSAKĀS: Gunda Cīrule, Guntars Indriksons, Mārtiņš Limanskis, Ivars Liepiņš, Inga Priede, 

Sanita Limanska, Imants Valers. 

Gunda Cīrule izsakās, ka jau iepriekš vairākkārt norādījusi uz nepamatoti iekasētu maksu 

par neizvestajiem atkritumu konteineriem. Norāda, ka neiebilst pret iekasēto maksu par loģistiku, 

bet iebilst pret maksu par atkritumu uzglabāšanu un dabas resursu nodokli, kas caur apstiprināto 

tarifu tiek iekasēta arī par neizvestiem konteineriem. 

Imants Valers paskaidro, ka risinājums ir atkritumu svēršana, bet tas šobrīd tehniski nav 

iespējams. 

Guntars Indriksons piebilst, ka konteineri paliek vieglāki, jo nav pilni līdz malām. 

Mārtiņš Limanskis ierosina uz komitejas sēdi februārī uzaicināt sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” valdes locekli Ēriku Zaporožecu, 

lai informētu par uzņēmuma nākotnes plāniem un iespējām īstenot minētos ierosinājumus. 

Ivars Liepiņš piekrīt, ka tendence mainās, ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrību “PIEJŪRA”” ir jārunā par iespēju konteinerus izvest retāk. 

Sanita Limanska bilst, ka arī klientiem jāuzņemas atbildība, ja netiek paziņots, ka 

konteineru nevajag izvest. Norāda, ka bieži vien lauku teritorijās pustukšie konteineri veidojas 

tāpēc, ka atkritumi tiek apsaimniekoti nepareizi – tie tiek sadedzināti vai aprakti. 



TND/25/1 

5 
 

 

Imants Valers aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Imants Valers, Edīte Zelča) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par grozījumiem Tukuma 

novada domes 2024. gada 27. jūnija lēmumā Nr. TND/1-1.1/24/363 “Par 

atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra izveidošanu” (prot. Nr. 8, 

16. §)” (lēmuma projekts pievienots protokola pielikumā). 

4.§ 

Par grozījumiem Tukuma novada domes 2021. gada 28. jūlija lēmumā  

“Par Satiksmes organizācijas un kustības drošības komisijas sastāva un nolikuma 

apstiprināšanu” (prot. Nr. 14, 8. §) 

ZIŅO: Sanita Limanska – Juridiskās nodaļas juriste. 

Imants Valers aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Imants Valers, Edīte Zelča) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par grozījumiem Tukuma 

novada domes 2021. gada 28. jūlija lēmumā “Par Satiksmes organizācijas 

un kustības drošības komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” 

(prot. Nr. 14, 8. §)” (lēmuma projekts pievienots protokola pielikumā).  

5. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Dziesmas”,  

Slampe, Slampes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumu 

veikšanai – kāpņutelpas logu un āŗdurvju nomaiņai 

ZIŅO: Sigrija Kairiša – Komunālās nodaļas vadītāja vietniece. 

Imants Valers aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai Finanšu komitejai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Imants Valers, Edīte Zelča) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

 
 

 



TND/25/1 

6 
 

 

 

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai Finanšu komitejai lēmuma projektu “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 

“Dziesmas”, Slampe, Slampes pagastā, Tukuma novadā, 

energoefektivitātes uzlabošanas pasākumu veikšanai – kāpņutelpas logu 

un āŗdurvju nomaiņai” (lēmuma projekts pievienots protokola 

pielikumā). 

6. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Kristāli”,  

Lancenieki, Džūkstes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas 

pasākumiem – energoauditam 

ZIŅO: Sigrija Kairiša – Komunālās nodaļas vadītāja vietniece. 

Imants Valers aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai Finanšu komitejai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Imants Valers, Edīte Zelča) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai Finanšu komitejai lēmuma projektu “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Kristāli”, 

Lancenieki, Džūkstes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes 

uzlabošanas pasākumiem – energoauditam” (lēmuma projekts pievienots 

protokola pielikumā). 

7. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Avoti”,  

Zentene, Zentenes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas  

pasākumiem – energoauditam 

ZIŅO: Sigrija Kairiša – Komunālās nodaļas vadītāja vietniece. 

Imants Valers aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai Finanšu komitejai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Imants Valers, Edīte Zelča) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai Finanšu komitejai lēmuma projektu “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Avoti”, 

Zentene, Zentenes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes 

uzlabošanas pasākumiem – energoauditam” (lēmuma projekts pievienots 

protokola pielikumā). 



TND/25/1 

7 
 

 

8. § 

Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Salnas iela 6, Tukumā,  

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas 

sistēmai 

ZIŅO: Sigrija Kairiša – Komunālās nodaļas vadītāja vietniece. 

Imants Valers aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai Finanšu komitejai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Imants Valers, Edīte Zelča) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai Finanšu komitejai lēmuma projektu “Par 

pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Salnas iela 6, Tukumā, 

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un 

centralizētajai kanalizācijas sistēmai” (lēmuma projekts pievienots 

protokola pielikumā). 

9. § 

Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Liepu iela 4, Engurē,  

Engures pagastā, Tukuma novadā pieslēgšanai centralizētajai ūdensvada un kanalizācijas 

sistēmai 

ZIŅO: Kristīne Raginska – Engures pagasta pārvaldes vadītāja. 

Imants Valers aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai Finanšu komitejai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Imants Valers, Edīte Zelča) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai Finanšu komitejai lēmuma projektu “Par 

pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Liepu iela 4, Engurē, 

Engures pagastā, Tukuma novadā pieslēgšanai centralizētajai 

ūdensvada un kanalizācijas sistēmai” (lēmuma projekts pievienots 

protokola pielikumā). 

10. § 

Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Salas iela 3A, Tukumā,  

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai 

ZIŅO: Sigrija Kairiša – Komunālās nodaļas vadītāja vietniece. 

IZSAKĀS: Egīls Dude. 



TND/25/1 

8 
 

 

Egīls Dude piebilst, ka lēmumā projektā minētā līdzfinansējuma summa līdz Finanšu 

komitejas sēdei tiks precizēta. 

Imants Valers aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai Finanšu komitejai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Imants Valers, Edīte Zelča) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai Finanšu komitejai lēmuma projektu “Par 

pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Salas iela 3A, 

Tukumā, Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas 

sistēmai” (lēmuma projekts pievienots protokola pielikumā). 

11. § 

Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Saules ielā 2, Kandavā,  

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai 

ZIŅO: Evita Freimane – Kandavas pilsētas, Cēres un Kandavas pagastu pārvaldes nekustamā 

īpašuma pārvaldniece. 

Imants Valers aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai Finanšu komitejai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunda Cīrule, Andris Fridrihsons, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Imants Valers, Edīte Zelča) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai Finanšu komitejai lēmuma projektu “Par 

pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Saules ielā 2, Kandavā, 

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai” 

(lēmuma projekts pievienots protokola pielikumā). 

Vides un komunālo jautājumu komitejas sēde tiek slēgta plkst. 15.36. 

Sēdes vadītājs 

komitejas priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)  Imants Valers 

Protokolēja 

lietvedības sekretāre   (personiskais paraksts)  Anita Belousa 

Personas datus Tukuma novada pašvaldība apstrādājusi, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas 

(ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko 

atceļ Direktīvu 95/46EK, 6. panta pirmās daļas c) punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu 

juridisku pienākumu. 


